｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立空中大學 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：空大推字第1141300318號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(3585794_114B200563_1_06115719808.pdf)

檢送內政部委託國立空中大學推廣教育處辦理「114年禮
儀師專業教育訓練」第3梯次、第4梯次報名簡章，敬請惠
予公告並鼓勵所屬人員參與，請查照。

本訓練為使禮儀師熟悉殯葬管理相關法規、瞭解殯葬管理

政策，強化職業倫理與相關知能，並符合禮儀師管理辦理

第8條及第8條之1規定，應於禮儀師證書有效期滿前六個
月內完成30個小時以上專業教育訓練。
本次訓練於台北、台中、高雄等地均有開設，並請於114
年7月16日上午10時至7月18日下午4時間報名，至於報名
及 課 程 資 訊 查 詢 請 至 本 訓 練 專 用 網 站 ：

https://sites.google.com/view/nourite114

正本：各直轄市及縣市政府、中華民國禮儀師發展協會、台東縣葬儀商業同業公會、
宜蘭縣葬儀商業同業公會、花蓮縣葬儀商業同業公會、南投縣葬儀商業同業公
會、屏東縣葬儀商業同業公會、苗栗縣葬儀商業同業公會、桃園市葬儀商業同
業公會、高雄市大高雄葬儀商業同業公會、高雄市葬儀商業同業公會、雲林縣
葬儀商業同業公會、新北市葬儀商業同業公會、新竹市葬儀商業同業公會、新
竹縣葬儀商業同業公會、嘉義市葬儀商業同業公會、嘉義縣葬儀商業同業公
會、彰化縣葬儀商業同業公會、臺中市直轄市葬儀商業同業公會、臺中市葬儀
商業同業公會、臺南市直轄葬儀商業同業公會、臺南市葬儀商業同業公會、澎
湖縣葬儀商業同業公會、中華民國葬儀商業同業公會全國聯合會、中華禮儀師
協會、台北市葬儀商業同業公會、台灣省葬儀商業同業公會聯合會、基隆市葬
儀商業同業公會

地址：新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：推廣教育處 楊雁婷
電話：02-22829355#6106
傳真：02-22896991
電子信箱：yyting@mail.nou.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月6日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

民政處 114/06/06

1140121443

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：內政部電  子  公  文
交  換  章
2025/06/06
12:45:51

第2頁，共2頁

民政處 114/06/06

1140121443